Bibliographische Daten

Titel: Expositio super toto psalterio
Ersteller: de Turrecremata Johannes
Signatur: 2 an Inc. 4. 2°

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

filijs israel id est fidelibus christianis qui per illam fidem per quam abraham placuit deo israelitice facti sunt id est videntes deum filii populo fide et caritate appropinquati habi. ¶ **Psalmus. cxlii. in quo** monet ad laudem dei nostri. ¶ **Propheta exhortans fidèles ad nouū canticum ait.**

Quantate domino canticum nouum de operibus nouiter factis in tempore gracie scilicet quod mater fuit virgo. quod deus homo factus sit. et quod reparatus sit mundus per passionem filii eius. item de nouis mandatis et de dilectione inimicorum. de nouis dñi filiis ut de abiectio temporalium de nouis promissis. ut de adeptio celestium bonorum laus eius. i. grata est quod in ecclesia catholica et a sanctis fit canticum dico in ecclesia et Letetur populus christianus spe interiori cordis leticia in eo qui fecit eum in eae naturae et in eae gratiae et ecclesie fidelium exultet in christo rege suo et sacerdote. Laudent nomine eius in choro. i. cordia mox et in unitate caritatis in timpano. i. in mortificatio carnis et psalterio psallat ei. i. ope propria quod voce cantat. psallite et canticum. Quia beneplacitum est domino in populo suo. beneplacitum est cum duxit aumen. cum iuvat pugnantes. coronat vicentes. et exaltabit mansuetos in salutem vnum sequitur. Exultabunt sancti in gloria quod facta resurrectione non tam in anima sed in corpore etiam erunt gloriosi. et quod tunc ad impletus erit omnis appetitus eorum. letabuntur in conscientiis suis siue in celestibus mansiobibus distributis eis secundum gradus beatitudinis eorum. exultabunt sancti dico hoc modo quod. Exultantes. i. laudes dei cum exultatione facte erunt in corde eorum et linguis de omnibus profectibus suis attribuentes ei quicquid bonum glorie et honoris habent. de profectis viris subdit. glorijs sancte ex virtute parte. i. pretas iudicandi de malis de quibus capient vindictam in manibus eorum. Ad faciem vestram vindictam in nationibus scilicet in illis quod male lege vestri sunt et. Ad aliegandum reges eorum reges terre impios in comedibus. i. eternis penitibus ex quibus nullo modo poterunt se excoluere et nobiles eorum de omnibus in manibus ferreis quod punient manus eorum quibus in prima vita malum et iniusticias intulerunt quid singula enumerare ad hunc gloriosos sancti habebunt in maiis. Ut faciat in regibus et populis iudicium non quodcumque sed scriptum in prima dei approbatum ab anglis et in pluribus sacre scripture locis memoratum. gloria hec est omnibus sanctis eius profectis quod pro christo omnia terrena reliquerunt. ecce quanta gloria et gaudium tunc erit quoniam pauperes quod hic erant derisi habebunt preces iudicandi super eos.